

ZP.271.7.2021

Kartuzy, dnia 16.06.2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zakup ładowarki na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki w Kartuzach.**

WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 16.06.2021 r.
MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 16.06.2021 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia oferowanego przez Zamawiającego

Dotyczy: Układ hydrauliczny punkt 3.4 Co najmniej dwa obwody hydrauliczne dające możliwość podłączenia i obsługi hydrauliki zewnętrznej narzędzi z płynną regulacją wydatku hydrauliki sekcji zewnętrznej (np. do łyżki z wysokim wysypem lub szczotką zamiatarki).

Pytanie : Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „...płynną regulację wydatku hydrauliki...” ?

Czy chodzi tu o wyposażenie maszyny w układ hydrauliczny o wydatku spełniającym wymagania zakładanych osprzętów, czy o doposażenie ładowarki w opcję trybu pełzania pozwalającej na dostosowanie wydatku hydrauliki do prędkości jazdy (np. przy odśnieżaniu, czy zamiataniu asfaltu ?

Odpowiedź:

Ładowarka powinna być wyposażona w układ hydrauliczny o wydatku spełniającym wymagania zakładanych osprzętów.

Pytanie nr 2:

Dotyczy : Układ napędowy punkt 4.3 Skrzynia biegów automatyczna

Propozycja zmiany : „Skrzynia biegów automatyczna, lub hydrostatyczna”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany, która to zostanie uwzględniona w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (pkt 4.3 tabeli załącznika nr 3 i 5 do SWZ).

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Układ elektryczny punkt 5.4 Przednie gniazdo elektryczne do obsługi osprzętów wielofunkcyjnych i specjalistycznych.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki bez przedniego gniazda elektrycznego zasilania osprzętów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maszynę bez gniazda elektrycznego do obsługi osprzętów wielofunkcyjnych. Zmiana zostanie uwzględniona w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (wykreślenie pkt 5.4 tabeli załącznika nr 3 i 5 do SWZ).

Pytanie nr 4:

Wzór Umowy

§8 Odstąpienie od Umowy

Dotyczy : Punkt 1 Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o wystąpieniu jednej z niżej wymienionych okoliczności:

4. c Wykonawca opóźnia się z realizacją przedmiotu umowy co najmniej 14 dni w stosunku do terminu określonego w § 2 ust 1 niniejszej umowy,

Propozycja zmiany : „4. c Wykonawca opóźnia się z realizacją przedmiotu umowy co najmniej 14 dni w stosunku do terminu określonego w § 2 ust 1 niniejszej umowy, o ile nie będzie to wynikiem działania siły wyższej”

Odpowiedź:

Z uwagi na możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w wyniku wystąpienia siły wyższej (§ 9 ust. 1 pkt 5), Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 5:

Dot. SWZ rozdział XVII pkt 1. Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 6:

Dot. załącznik nr 3 pkt 10.3 Prosimy o doprecyzowanie, ile ma wynosić pakiet serwisowy maszyny. Informacja ta jest niezbędna do właściwego przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty pakiet serwisowy na ilość motogodzin równą ilości mtg objętą gwarancją, bez limitu czasowego. Treść pkt 10.3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ściśle jest związany z pkt 4 ppkt 1) i 3) Części II SWZ.

Zgodnie z pkt 4 ppkt 1) Części SWZ określił następujące warianty dot. okresu gwarancji:

- a) na okres 24 m-cy lub co najmniej 1000 mtg;
- b) na okres 36 m-cy lub co najmniej 1500 mtg;
- c) na okres 48 m-cy lub co najmniej 2000 mtg;
- d) na okres 60 m-cy lub co najmniej 3000 mtg;

(w zależności od tego co nastąpi wcześniej).

Mając powyższe na uwadze należy uznać, że w SWZ zawarto informacje dot. min. ilości motogodzin dla danych okresów gwarancji, a tym samym pakietów serwisowych. Decyzja o ilości mtg objętych gwarancją należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Dot. załącznik nr 3 pkt 10.3 Czy Zamawiający potwierdza, że przeprowadzenie przeglądów powinno obejmować: dojazd serwisu do Zamawiającego, koszt usługi oraz części zamiennych i materiałów niezbędnych do usunięcia usterek lub uszkodzeń, wynikających z wykonania okresowych przeglądów technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe i modyfikuje treść pkt 10.3 tabeli w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 i 5 do SWZ).

Pytanie nr 8:

Dot. Umowy §3 ust 2 Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje usterek n/w układów wynikających z niewłaściwej eksploatacji maszyny niezgodnej z zapisami ujętymi w instrukcji operatora, zaniechań ze strony użytkownika maszyny oraz wszelkich naturalnych zużyć eksploatacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający częściowo potwierdza powyższe, co potwierdza treść § 3 ust. 8 wzoru umowy. Mając na uwadze przeznaczenie przedmiotu zamówienia oraz jego zakładane warunki pracy, Zamawiający z uwagi na wolę nabycia produktu dobrej jakości, nie wyraża zgody na wyłączenie z gwarancji wszelkich naturalnych zużyć eksploatacyjnych.

Pytanie nr 9:

Dot. Umowy §7 ust 1 pkt 2 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas przedłużającej się dostawy maszyny Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia okoliczności przewidzianej w § 7 ust. 1 pkt 1, Zamawiający będzie zobowiązany do naliczenia kary umownej.

Proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest dobrym argumentem do zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy przewidzianej w § 9 wzoru umowy, co zostanie uwzględnione w modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Dot. Umowy §7 ust 2 pkt 2 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, co zostanie uwzględnione w zmianie treści §7 wzoru umowy.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści maszynę bez systemu amortyzacji łyżki ładowarkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści maszyny bez systemu amortyzacji łyżki ładowarkowej.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści maszynę bez wspomaganie rozruchu przy niskiej temperaturze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z jednym obwodem hydraulicznym do podłączenia i obsługi hydrauliki zewnętrznej narzędzi z płynną regulacją wydatku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Jednocześnie Zamawiający pragnie zauważyć, że nie chodzi o dwa dodatkowe obwody hydrauliczne.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści maszynę bez układu pozwalającego na łączenie ruchów roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maszynę bez układu pozwalającego na łączenie ruchów roboczych. Zmiana zostanie uwzględniona w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (wykreślenie pkt 3.5 tabeli załącznika nr 3 i 5 do SWZ).

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o napędzie hydrostatycznym z dwoma zakresami prędkości jazdy, bez stosowania skrzyni biegów?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2, Zamawiający dopuści maszynę o napędzie hydrostatycznym.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści maszynę bez 100% blokady mechanizmów różnicowych w obu mostach, w zamian za to z dyferencjałami o ograniczonym poślizgu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maszynę bez 100% blokady mechanizmów różnicowych w obu mostach, lecz posiadającą dyferencjał o ograniczonym poślizgu. Zmiana zostanie uwzględniona w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (pkt 4.5 tabeli załącznika nr 3 i 5 do SWZ).

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści maszynę bez gniazda elektrycznego do obsługi osprzętów wielofunkcyjnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z menu w języku angielskim?

Odpowiedź:

Czy Zamawiający nie dopuści maszyny z menu w języku angielskim. Zaoferowana maszyna powinna posiadać menu w języku polskim. Ponadto dokumenty dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia powinny być również w języku polskim. Powyższe zostanie uwzględnione podczas szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz opisu oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając zgodnie z art. 137 dokonuje następujących modyfikacji :

- 1) pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Termin składania ofert: **22.06.2021 r. do godz. 10⁰⁰.**”

- 2) pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **22.06.2021 r. o godz. 11⁰⁰**”

- 3) treść wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) gdzie:

- a) zmodyfikowano treści § 7 ust. 1 pkt 2),
- b) dodano treść § 7 ust. 4,
- c) zmodyfikowano treść § 9 ust. 1 pkt 2),

- 4) treść szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz opisu oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, gdzie:

- a) zmodyfikowano treść pkt 3.4 tabeli,

- b) wykreślono treść pkt 3.5 tabeli,
- c) zmodyfikowano treść pkt 4.3 tabeli,
- d) zmodyfikowano treść pkt 4.5 tabeli,
- e) wykreślono treść pkt 5.4 tabeli,
- f) zmodyfikowano treść pkt 9.6 tabeli,
- g) zmodyfikowano treść pkt 9.7 tabeli,
- h) zmodyfikowano treść pkt 9.8 tabeli,
- i) zmodyfikowano treść pkt 10.3 tabeli,
- j) poprawiono omyłkę pisarską polegającą na poprawieniu numeracji z pkt 9.10 na 9.7 oraz z pkt 9.11 na 9.9,
- k) dodano treść na końcu opisu dot. menu w języku polskim.

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Treść zmodyfikowanego wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ), szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ) oraz opisu oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ), stanowią załącznik do niniejszego pisma.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)